平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
第2四半期累計期間の業績につきましては、政府日銀の景気刺激策を背景とした設備投資需要の全般的な回復傾向の
下、個別業績では売上収益ともに予想を上回って推移しましたが、連結業績では、工場統合にかかわる移転費等の経費
負担による製造部門の赤字計上や円高による輸入商材のコストアップ、当社保有の有価証券評価損などの要因により、収
益面では予想を下回る見込みとなりました。
なお、通期の業績予想につきましては、単体業績は据え置きといたしますが、連結業績につきましては、同様の理由によ
り、収益見通しを当初の予想数値から修正しております。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、当社としてその実現を約束す
る趣旨のものではありません。実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

平成27年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 フジマック
代表者 代表取締役社長 熊谷 俊範
（コード番号 5965 ）
問合せ先責任者 経理部次長 岡部 伸二
（TEL 03-3434-7791）

平成平成平成平成28282828年３月期第２四半期累計期間年３月期第２四半期累計期間年３月期第２四半期累計期間年３月期第２四半期累計期間のののの業績予想業績予想業績予想業績予想数数数数値値値値とととと実実実実績績績績値値値値とのとのとのとの差異差異差異差異
およびおよびおよびおよび通期業績予想通期業績予想通期業績予想通期業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成28年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想および個別業績予想（平成27年５月12日付公表）と、
本日公表の実績につきまして、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。また、平成28年３
月期通期連結業績予想（平成27年5月12日付公表）を修正いたしますのでお知らせいたします。

記

●●●● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 500 550 300 45.78
今回修正予想(B) 17,521 486 519 23 3.63
増減額(B-A) 2,021 △13 △30 △276
増減率(%) 13.0 △2.6 △5.5 △92.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

15,160 191 242 △105 △16.14

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,600 1,300 1,450 800 122.07
今回修正予想(B) 34,600 1,300 1,450 500 76.30
増減額(B-A) 0 0 0 △300
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △37.5
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期） 34,136 1,242 1,439 502 76.72

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,400 300 500 270 41.20
今回修正予想(B) 16,154 547 795 383 58.52
増減額(B-A) 1,754 247 295 113
増減率(%) 12.2 82.4 59.1 42.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期） 14,077 11 274 △10 1.65

以 上